
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 июля 2016 года № 4-3 

 

Об определении должностных лиц, уполномоченных подписывать 

разрешения на открытие специальных избирательных счетов 

кандидатов при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 61 Закона Санкт-Петербурга от 

17.02.2016 № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга», пунктом 1.4.1 порядка открытия, ведения и закрытия 

специальных избирательных счетов для формирования избирательных 

фондов кандидатов, выдвинутых по одномандатному избирательному округу 

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга, избирательных объединений, выдвинувших список кандидатов 

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга, утвержденного постановлением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 16.06.2016 № 149-18 территориальная 

избирательная комиссия № 7 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва) 

решила: 

1. Уполномочить подписывать разрешения на открытие специальных 

избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва члена 

территориальной избирательной комиссии № 7 (с полномочиями окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по 



2 

 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва) с правом решающего голоса Левина Михаила Львовича. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 Е.А. Есаулова 


